
Zarządzenie Nr OR.I.0151-73/06
Prezydenta Miasta  Wodzisławia  Śląskiego

z dnia 2 maja 2006 r.

w  sprawie:  powołania  komisji  konkursowych  w  celu  przeprowadzenia  konkursów  na
                     kandydatów  na  dyrektorów  placówek oświatowych, dla których Miasto
                     Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 36 a ust. 5  w związku z art. 5c 
ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z  późniejszymi  zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję   komisje   konkursowe   celem   przeprowadzenia  konkursów  na  kandydatów   na 
dyrektorów dla niżej wymienionych placówek oświatowych, dla których Miasto Wodzisław Śląski 
jest organem prowadzącym: 

1) Publicznego Przedszkola Nr   1 w Wodzisławiu Śląskim ul. Pośpiecha 7, 
2) Publicznego Przedszkola Nr   5 w Wodzisławiu Śląskim ul. PCK 1,
3) Publicznego Przedszkola Nr   6 w Wodzisławiu Śląskim Kard. Stefana Wyszyńskiego 30,
4) Publicznego Przedszkola Nr 15 w Wodzisławiu Śląskim ul. Przemysława 20,
5) Publicznego Przedszkola Nr 16 w Wodzisławiu Śląskim ul. Przemysława 10,
6) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim ul. M.C. Skłodowskiej 3,
7) Zespołu Szkól Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim ul. Wałowa 5.

§ 2

Składy osobowe komisji  konkursowych  dla  placówek,  o  których  mowa  w § 1  określają  niżej 
wymienione załączniki stanowiące integralną część zarządzenia:

1)  Publiczne Przedszkole Nr   1 - załącznik nr 1,  
2)  Publiczne Przedszkole Nr   5 - załącznik nr 2,
3)  Publiczne Przedszkole Nr   6 - załącznik nr 3,
4)  Publiczne Przedszkole Nr 15 - załącznik nr 4,
5)  Publiczne Przedszkole Nr 16 - załącznik nr 5,
6)  Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 - załącznik nr 6,

      7)  Zespół Szkół Nr 2 - załącznik nr 7.

§ 3

Konkursy  zostaną  przeprowadzone  w oparciu  o  Rozporządzenie  Ministra  Edukacji  Narodowej  
i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189 poz.1855).

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącym komisji konkursowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
          Adam Krzyżak


